
ZARZĄDZENIE Nr 95/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia  23 maja 2022r 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju 

miejscowości Winiec. 

 

Na podstawie art 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U z 2019r, poz. 1443), art. 5a ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn.zm.) i  

uchwały numer XX/122/16 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 października 2016r. w 

sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy i Miasta 

Bisztynek (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 4871) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzić konsultacje o zasięgu lokalnym w celu poznania opinii mieszkańców 

sołectwa Sułowo, którego teren działania obejmuje miejscowości Sułowo i Winiec w sprawie 

zmiany rodzaju miejscowości Winiec z dotychczasowej części miejscowości Sułowo na 

osadę. 

 

§ 2 

1. Zgodnie z urzędowym wykazem nazw miejscowości, Winiec stanowi część 

miejscowości Sułowo i posiada odrębną numerację porządkową przypisaną dla 

miejscowości Winiec. Na podstawie § 6 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, 

Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i 

adresów (Dz.U. z 2021 poz. 1368) nie prowadzi się numeracji porządkowej 

dotyczącej części miejscowości, w związku z czym sugerowana jest zmiana rodzaju 

miejscowości Winiec „część miejscowości Sułowo” na „osada”, celem zachowania 

odrębnej numeracji.  

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców sołectwa Sułowo, którego teren 

działania obejmuje miejscowości Sułowo i Winiec, na temat zmiany rodzaju 

miejscowości Winiec. 

3. Konsultacje są ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich mieszkańców. 

4. Konsultacje trwać będą od 30 maja 2022r. do 10 czerwca 2022r. 

5. Konsultacje zostaną przeprowadzone łącznie w dwóch formach poprzez: 

1) zebranie wiejskie z mieszkańcami sołectwa Sułowo, 

2) badanie opinii mieszkańców sołectwa Sułowo z wykorzystaniem formularza 

ankietowego, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

6. Ankiety będą dostępne u sołtysa sołectwa Sułowo oraz na stronach   

http://bip.bisztynek.pl i www.bisztynek.pl.  

7. Wypełnione ankiety należy składać w terminie określonym w § 2 ust. 4 osobiście 

lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres: Urząd Miejskiego w Bisztynku, 

ul. Kościuszki 2, 11-230 Bisztynek (decyduje data stempla pocztowego) oraz poczty 

elektronicznej na adres: sekretariat@bisztynek.pl 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się zespołowi konsultacyjnemu w składzie: 

1) Elżbieta Goszcz – przewodnicząca zespołu, 

2) Katarzyna Pawelec – członek zespołu, 

http://bip.bisztynek.pl/
http://www.bisztynek.p/
mailto:sekretariat@bisztynek.pl


3) Bożena Dąbrowska – członek zespołu 

 

§ 4 

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 7 dni po ich 

zakończeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bisztynku, sołectwa Sułowo oraz na 

stronach   http://bip.bisztynek.pl i www.bisztynek.pl. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://bip.bisztynek.pl/
http://www.bisztynek.p/


 

 

 


